

# **Henneberg Murer & Entreprenør ApS**

Stejlundvej 1A  
6870 Ølgod

Årsrapport  
18. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2021**

**Kjeld Henneberg  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Henneberg Murer & Entreprenør ApS  
Stejlundvej 1A  
6870 Ølgod

e-mailadresse: [info@nhmurerforretning.dk](mailto:info@nhmurerforretning.dk)

CVR-nr: 41044403

Regnskabsår: 18/12/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af murer og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 316 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at 2020 er selskabets første regnskabsår. Der forventes en fortsat positiv udvikling i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.816.523</b>
Personaleomkostninger	1	-4.342.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.264
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>440.630</b>
Andre finansielle indtægter		471
Øvrige finansielle omkostninger		-34.803
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>406.298</b>
Skat af årets resultat	2	-90.631
<b>Årets resultat</b>		<b>315.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		315.667
<b>I alt</b>		<b>315.667</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.798
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.798</b>
Råvarer og hjælpematerialer		180.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.294.259
Igangværende arbejder for fremmed regning		833.939
Andre tilgodehavender		1.010
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.129.208</b>
Likvide beholdninger	3	1.050.396
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.359.604</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.565.402</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		315.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>355.667</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.709
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.709</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.129.570
Skyldig selskabsskat		65.922
Skyldig moms og afgifter		723.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.265.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.185.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.185.026</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.565.402</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	-
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	3.831.139	
Pensionsbidrag	335.582	
Andre omkostninger til social sikring	175.908	
	<b>4.342.629</b>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	-
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	65.922	
Ændring af udskudt skat	24.709	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>90.631</b>	

## 3. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er 208.247 kr. indsat på en deponeringskonto ifm. entreprisarbejder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2019/20</b>
	11